
 

 

Szczecin, dnia 07.12.2023 r. 

 

A-ZP.381.115.2023.AKZ    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Sukcesywne dostawy 

gadżetów promocyjnych dla Uniwersytetu Szczecińskiego 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej PZP, zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty  

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji zam. 

cząstkowego 

1. PPHU LIR  

ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2,   

82-300 Elbląg 

 553 000,00 PLN (podst.) 

540 000,00 PLN (opcja) 

  1 093 000,00 PLN (suma) 

21 dni 

kalendarzowych 

2. Butterfly Agencja Reklamowa 

Agnieszka Borowy 

ul. Myśliwska 8/1  

71-662 Szczecin  

 286 331,90 PLN (podst.) 

263 902,00 PLN (opcja) 

550 233,90 PLN (suma) 

21 dni 

kalendarzowych 

3. GIFT SERWIS  

PIOTR MILEWSKI 

ul. Madalińskiego 8 

70-101 Szczecin 

287 067,70 PLN (podst.) 

266 835,00 PLN (opcja) 

553 902,70 PLN (suma) 

21 dni 

kalendarzowych 

 

Kwota przeznaczona na realizację: 639 600,00 PLN 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2023-12-07T09:52:25+0100
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2023-12-07T09:57:50+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




